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vicum dominum Andream Haffelmann decretornm doctorem prepofitum in Soltwedel ac
honorabiles viros dominos hinricum wulffenger, Johannem palnitze, Johannem vltzen,
hinricum wriger ad producendum et prefentandum nonnullas litteras apoftolicas fuper incorporationem
cujusdam parrochialis ecclefie in pywelingk dicte halberftadenfis diocefis ad certum altare fitum in
ecelefia Stendalienfi predicta a domino noftro- papa Nicolao moderno dictis Capitulo et canonicis factas
gratiofe et conceflas, — Prefentibus ibidem difcretis viris Ottone de Specke et ottone Mechow
clericis dicte halberftadenfis diocefis, Teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Petrus Dabertzin Clericus hauelbergenfis diocefis publicus Imperiali auctoritate

Notarius ete.

CCCXXXIV. Papfi Nicolaus befiitigt den von dem Domfiifle mit der Landeshere(dhaft iiber
das Collationsredit der Canonicate gefdhlofjenen Vevgleidh, am 14. April 1453,

Nicolaus epifcopus, fernus feraorum Dei, ad faturam Rei memoriam — . Sane ficut pro parte
dilectorum filiorum nobilium vicorum friderici fenioris et friderici Junioris, germanorum,
Marchionum Brandeburgenfium necnon Prepofiti Decani et Capituli- ecclefie fancti Nieolai
Opidi Stendalienfis, quod temporalis dominii eorundem Marchionum exiftit, Halberftadenlis diocefis,
nobis nuper exhibita petitio continebat, olim poltquam felicis recordationis Eugenius panpa IV, pre-
deceffor nofter dicto friderico Seniori ac ejus heredibus et fuccefloribus jus patronatus et pre-

fentandi perfonas ydoneas ad Cninque Canonicatns et totidem majores prebendas tunc expreffas dicte

medic et minores funt prebende, perpetuo releruauerat et concefleraf, inter

ecclefie, in qua m ;
fridericum Seniorem et qui fe referuationi et conceflioni hujusmodi opponebant, Prepolitum, De-
eanum et Capitulum predictos propterea fuborta extitit materia quefiionis et tandem pre hujusmodi
adimenda queftione inter fe amicabili coreordia ordinarunt, quod hujusmodi releruatio et conceflio ad
cerfos Tres Canonicatus et totidem prebendas tune expreffos duntaxat fo extenderent et predicti Mar-
chiones dictis referuationi et conceflioni quoad reliquos Canonicitus et prebendas fponte et libere cefle-
vunt et renuntiarunt, prount in eorumdent Marchionum ac Prepofiti Decani et Capituli litteris ipforum
marchionum et Capituli figillis communitis — plenius continetur, — Nos igitur — coneordiam et ordi-
nationem necnon dicterom Marchionum ceflionem et renuntiationem lmjusmodi, prout in dietis inferti
tenoris litteris enarrantur, ratas habentes et gratas, illas auctoritate apoftolica tenore prefentium confir-
mamus. — Datum Rome apud Sanctum petram, anno. Incarnationis dominice Millefimo quadringente-
fimo quinguagefimo tercio, Decimo octano. kal, Maji, Pontificatus noftri Anno Septimo.

CCCXXXV. Der Dedant su St. Bonifag in Halberffadt bollyieht die Bereinigung der Plare.
firche au Peulingen mit der Succentorei ded Domfliftes, om 24, Jan. 1454.

Vniuerfis et (ingulis ete. Ego holteker decanus ecclefie fancti Bonifacii lialberftaden-

{is, Executor vnicus ad infra feripta fpecialiter deputatus ete. Litteras Sanctiflimi in chrifto patris et

domini noftri, dominii N, diuina prouidentia pape quini, ejus vera bulla plumbea cum. cordula canapis
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more Romane Curie’ Inpendente bullatas — Nobis pro parte Venerabilium virorum dominotum decani
et Capitult ecclelie fancti Nicolai Opidi Stendalienfis'— Nos cum ea qua decuit Reuerentia noueritis
recepiffe, — Nos igitur Albertus decanus et executor prefatus — — volentes dictum mandatum
apoftolicum nobis directum reuerenter exequi, ut tenemur, Et quia ex informatione ac tefltium produc-
torum et receptorum dictis et difpofitionibus ac alias reperimus confenfa et memorata in dictis litteris
apoftolicis veritati fulfiri atque in ommibus vera efles Id circo auctorifate apoftolica nobis commufla et
qua fangimur in hac parte parrochialem ecclefiam in puweling extra muros Opidi Stendalienfis pre-
fatam Succentorie ecclefie predicte cum omnibns Juribus et pertinentiis fois juxta et fecundum littera-
rum antedictarum apoftolicarum tenorem auctoritate apoftolica perpetuo Incorporauimus, vnivimus et
anneximus ac Incorporamus, vnimus et annectimus per prefentes ete, Datum et actum halber(tad in
Curia habitationis noftre, Sub anno a natinitate domini Millefimo quadringentefimo quinquageflimo quarto,
Indictione fecunda, vicelima quarta die menfis Januarii, hora vefperorum uel quafi, Pontificatus Sanctis-
fimim chrifto patris et domini noftri domini Nicolai dinina prouidentia pape Quinti anno feptimo, Ibidem
prefentibus honorabili viro domino Johanne Brugeman perpetuo vicario in ecclefia halberffaden(i et
alberto hoppen et henningo gropen clericis halberftad. diocefis, tefiihus ad premiffa rogatis et

debite requifitis,

CCOCXXXVI Der Knappe Heinvich von Cickiiedt verbfandet dem Johamnis=ktar ded Domes
ven Holzzing aus Cukfiedt, am 31, My 1454,

fek Hinriek van Eckfltede knape wanaftich thu Eckftede — verkope — deme Erfamen
Martino Monkebergk vieario des altares lancti Johanms Ewangelifte in der kerken faneti Nicolai
tho Stendall — druttich  fehillinge: ftend. wer, ierliker renthe wvnd tynfles auer den fchulten vnd meynen

buren thu Eckftede, genomet de helttynfs. -— Tho groter hekentniffe — hebbe iek hinrick fakeweldi-
gher — vnd frederich Schenke thu Lutken Swechten vnd €lawes van gorne thu gorne
borge vnfe ingefeghele mit rechter witfchap lathen henghen an duflen bref, Ghegheuen na godes geburt
vierteynhundert far darna in dem vier vnd veffiigeften iare, des Sondages Mithfalten Letare.